
1

５０２１００２２ 下水道総務課

令和２年度 町庭坂笹木野汚水準幹線管渠布設工事（第７工区）

工事Ⅰ型制限付一般競争入札 事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

1
㈲交友会建設

(500019)

落札
29,000,000

2
㈲大富建設

(500048) 29,680,000

契約番号

頁

№ 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

概 要

契 約 人

履行期間

備 考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変 更

変 更 後 変更契約
履行期限 月 日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変 更
工事価格

福島市荒井字北峠原１０番地

㈲交友会建設

代表取締役 阿部 友弘 593-1538

令和 ２年 ６月 ５日令和 ２年 ６月 ３日

３１，９００，０００３１，９２７，５００

令和 ２年 ６月 ５日

令和 ３年 １月２９日

入札月日

指名月日 令和 ２年 ４月 ２７日 閲覧月日
令和 ２年 ４月 ２８日から

令和 ２年 ５月 １３日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日

5746
テキスト ボックス
５

5746
テキスト ボックス
２５



2

５０２１００２３ 下水道総務課

令和２年度 松川町関谷汚水準幹線管渠布設工事（第１５工区）

工事Ⅰ型制限付一般競争入札 事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

1
㈲交友会建設

(500019) 25,000,000 24,600,000

2
㈲大富建設

(500048) 24,800,000 24,500,000

3
㈱丸立渡辺組

(500076) 25,000,000
辞退

契約番号

頁

№ 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

概 要

契 約 人

履行期間

備 考

円
円
円

契約金額

契 約 額
増 減 額

変 更

変 更 後 変更契約
履行期限 月 日

円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変 更
工事価格

令和 ２年 ６月 ３日

０

令和 ２年 ６月 ５日

令和 ３年 １月２９日

入札月日

指名月日 令和 ２年 ４月 ２７日 閲覧月日
令和 ２年 ４月 ２８日から

令和 ２年 ５月 １３日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日

5746
テキスト ボックス
不　調

5746
テキスト ボックス
５

5746
テキスト ボックス
２５



3

５０２１００２４ 教育施設管理課

三河台小学校屋内運動場耐震補強等工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札 事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

1
会津建設㈱

(500322)

失格
37,000,000

2
㈱晃建設

(500364) 44,000,000
辞退

3
丸良建設㈱

(501580) 47,000,000 43,000,000

契約番号

頁

№ 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

概 要

契 約 人

履行期間

備 考

円
円
円

契約金額

契 約 額
増 減 額

変 更

変 更 後 変更契約
履行期限 月 日

円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変 更
工事価格

令和 ２年 ６月 ３日

０

令和 ２年 ６月 ５日

令和 ２年１０月３０日

入札月日

指名月日 令和 ２年 ４月 ２７日 閲覧月日
令和 ２年 ４月 ２８日から

令和 ２年 ５月 １３日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日

5746
テキスト ボックス
不　調

5746
テキスト ボックス
５

5746
テキスト ボックス
２５



4

５０２１００２５ 教育施設管理課

平野中学校屋内運動場耐震補強等工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札 事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

1
㈱梅津工業

(500329) 89,000,000
落札

86,000,000

契約番号

頁

№ 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

概 要

契 約 人

履行期間

備 考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変 更

変 更 後 変更契約
履行期限 月 日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変 更
工事価格

福島市上名倉字草深内４８番地の１

㈱梅津工業

代表取締役 梅津 寿光 593-3102

令和 ２年 ６月 ５日令和 ２年 ６月 ３日

９４，６００，０００９５，８７６，０００

令和 ２年 ６月 ５日

令和 ３年 ２月２６日

入札月日

指名月日 令和 ２年 ４月 ２７日 閲覧月日
令和 ２年 ４月 ２８日から

令和 ２年 ５月 １３日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日

5746
テキスト ボックス
２５

5746
テキスト ボックス
５


